

آفات عزاداری (تصاویر معصومین (ع))



تصاویر و عکس‌هایی که از معصومین در خیابان است خودسرانه است. یک خطاطی، یک طراحی، خوشش آمده یک عکس را در دنیای خیال کشیده. آخر درست است یک امتی که این همه دانشمند و پرفسور و آیت... و اسلام شناس در آن است همه را ول کنند عقبِ فکر خیالگرها بروند؟ آدم نبود که شما دنبال خیال رفتی؟ خودسرانه یک چیزی را همینطور می‌بافیم. در همه حرف‌ها یادتان باشد، بافتنی، یافتنی. فرقی این است که این یک نقطه دارد، آن دو تا. بافتنی، یافتنی.

بافتنی ممنوع، یافتنی حقیقت دارد، چه چیزی را یافتی؟ قرآن می‌گوید: أَفَلَا تَعْقِلُونَ (البقرة/۴۴)، هر چه تعقل می‌کنی، به عقلت مراجعه کن، : وَأَنْتُمْ تَعْلَمُونَ (البقرة/۲۲) خودت هم می‌دانی، : وَلَا تَقْفُ مَا لَيْسَ لَكَ بِهِ عِلْمٌ (الإسراء/۳۶) چیزی را که علم به آن نداری دنبال نرو، آنوقت عموم مردم دنبال یک چیزی می‌روند که سندی ندارد. خودسرانه نباشیم.

حجت الاسلام و المسلمین قرائتی

حضرت زهر(س): خداوند عدالت را برای آرایش دلها واجب کرد.

حضرت زهر(س): خداوند روزه را برای استواری اخلاص واجب فرمود.

چهارشنبه آخر سال و والدین



والدین نه تنها نیازمند آموزش درباره خطراتی هستند که در سایه استفاده از مواد منفجره و آتش افروزی فرزندان آنها را تهدید می‌کند، بلکه به همان اندازه نیز نیازمند به آموزش درباره مشکلاتی هستند که کودکان در یادگیری راجع به این خطرات، با آنها مواجه‌اند.

می‌توان گفت در بسیاری از حوادث، دلیل اصلی انتظار زیادی بوده است که والدین در این زمینه از فرزندان خود داشته‌اند. لذا آموزش به والدین در مورد خطرات احتمالی ناشی از سر و کار داشتن با مواد منفجره و محترقه و نیز در مورد حوادث احتمالی ناشی از آتش بازی و همچنین آموزش آنها در زمینه اصول ایمنی و پیشگیری از این حوادث، نقش مهمی در جلوگیری از بروز چنین حوادثی در این روزهای خجسته دارد.

والدین، پدر و مادر هر دو، می‌توانند اطلاعات مربوط به اصول پیشگیری از حوادث را آموخته و به فرزندان خود منتقل نمایند. چرا که پدر و مادر بانفوذترین افراد در نزد کودکان و نوجوانان هستند. از این رو آموزش والدین در زمینه چگونگی پیشگیری از حوادث احتمالی چهارشنبه سوری، نقش مهمی در پیشگیری از بروز این حوادث داراست. در واقع خانواده از عوامل تقویت کننده رفتار هستند.

جلسه هیئت (فاطمیه اول)

عزیزان فاطمیه



۱۲ الی ۱۵ اسفند ۹۳

ساعت: ۱۹:۳۰ الی ۲۱:۳۰

مکان: کوچه سلیمان‌جاده، کوچه

حمیدگردار دوم، پلاک ۶

مجلس خواهران نیز برقرار می‌باشد.

با نظرات و پیشنهادات خود ما را در بهتر شدن نشریه یاری کنید.

پیامک : ۰۹۱۰۰۶۸۶۵۰۰ : تلفن : ۵۵۱۷۴۸۶۵

سایت : cheshmehayat.blog.ir

ایمیل : cheshme.hayat@gmail.com

ارتباط حضوری: خیابان قزوین، خیابان شهید حدادی
مسجد امام حسن عسکری(ع) دفتر کانون چشمه‌حیات